Внеочередное семьдесят шестое заседание Совета депутатов

 Комсомольского сельского поселения Гудермесского муниципального района Чеченской Республики третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от                                                                 №                                  с. Комсомольское

О внесении изменений в Решение Совета депутатов Комсомольского сельского поселения "О введении налога на имущество физических лиц на территории Комсомольского сельского поселения".

На основании протеста прокуратуры Гудермесского района от 25.05.2021             №18-7-12-2021, в соответствии Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Комсомольского сельского поселения Совет депутатов Комсомольского сельского поселения решил:
          1. Внести в решение Совета депутатов Комсомольского сельского поселения от 05 ноября 2014 года № 64 "О введении налога на имущество физических лиц на территории Комсомольского сельского поселения" следующие изменения:

- статью 4 "Налоговая база" - признать утратившей силу.

Глава Комсомольского

сельского поселения                                                                         А.Х. Алтамиров